АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 «ДОЛГОКЫЧИНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
село Долгокыча

« 25» сентября  2018 года                                                                                № 20

О присвоении названия улицам, нумерации домов, квартир

	В целях присвоения названия улицам, нумерации домов, квартир в сельском поселении «Долгокычинское» и руководствуясь ст. 14 п. 21 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г., ст.7 п.10 Устава сельского поселения «Долгокычинское» администрация сельского поселения «Долгокычинское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Жилому дому по адресу: с. Долгокыча, в котором проживает                гр. Токмакова Наталья Прокопьевна присвоить название улица Сараева дом 9.

Глава администрации
сельского поселения «Долгокычинское»	                                      Г.А. Созонова